
 
 

UNIVERSITÀ 
degl i  STUDI 
DI CATANIA 

AREA DEI RAPPORTI ISTITUZIONALI E CON IL 

TERRITORIO 

 
Catania, 
prot. n.  
Alleg. n.1     

IL DIRIGENTE  
 

- vista la legge168/1989 e ss.mm.ii.; 
- visto il d.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015 e ss.mm.; 
- visto il Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 

del 4 gennaio 2016 e ss.mm.; 
- visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 

l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 e 
ss.mm.; 

- visto il d.lgs 50/2016; 
- vista la nota del 12/03/2020, prot. 88746, con la quale il RUP del servizio di gestione della 

programmazione radiofonica della radio di ateneo “Radio Zammù”, nominato dal Direttore 
generale con nota del 201/10/2017, prot. 121107, ha manifestato l’esigenza di procedere al 
rinnovo dei domini zammumultimedia.it e zammumultimedia.com; 

- considerato che il costo per l’affidamento del servizio di gestione della programmazione 
radiofonica della radio di ateneo è stato previsto sul budget e.f. 2020 dell’Area dei rapporti 
istituzionali e con il territorio,  

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni indicate in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo: 

- è autorizzata l’attività negoziale per individuare il nuovo gestore della programmazione della 
radio di ateneo “Radio Zammù”; 

- il costo per il superiore affidamento, graverà sul c.r. 62600, intervento “Emittenti 
radiofoniche radio Zammù”, n. 10836/2, coan h99, crf 15084506; 

- si conferma quale R.U.P. il dott. Mariano Campo; 
- si dà mandato al Dirigente dell’Area della Centrale di Unica Committenza di procedere a tutti 

gli adempimenti conseguenziali. 
 
Catania,      
          (avv. Rosanna Branciforte) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ls 


		2020-03-20T13:18:10+0100
	branciforte rosanna




